t-/\hAKA MUNkxt, U UC. VtktMbÜKE'
SERAFINA CJ..RÊA-RS

l^rotocolo n°.JOS\ âOãÇ'

sdáá:^ ,yb^

CtearaA. '/ereaáores
p^ír

a-

Ofício Gab. nM 22/2020 Serafina Corrêa, RS, 06 de abril de 2020.

Sua Excelência

Vereador Nereu Hilário Rossetto

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício 59/2020.

O Prefeito Municipal em exercício, vem, por intermédio deste, em

resposta ao Vosso Ofício n^ 59/2020, informar que não apresentará mensagem

reíificativa, mantendo a proposta de que as revisões de que tratam os Projetos de Lei

n- 020, 022 e 023 sejam efetuadas a contar de 12 de julho de 2020, considerando o

estado de calamidade pública, em razão da emergência de saúde pública de

importância internacional decorrente do surto epidêmico de coronavírus (COVID-19) e

seus reflexos financeiros e econômicos.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade

para elev.ar votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Bianchet

Municipal em exercício

Prefeitura Municipal de Serafina Corrêa
Av. 25 de Julho, 202, Centro - CEP: 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone; (54) 3444-8100 - CNPJ: 88.597.984/0001-80
www.serafinacorrea.r.s.aov.hr